Yedi Yaman, Hısn-ı Mansur (Hüsn ü Mansur), Vadi-i Leman gibi isimlerle de anılmış olan

Adıyaman’da, birçok şair ve yazar yetişmiştir. Rıfat Efendi, Lüzûmî Efendi, Lam’i Efendi,
Hafız Mahmut Efendi, Çırağî Baba, Hamsî Baba ve Âsım Efendi bunlardan bazılarıdır.

Âsım Efendi, XIX. asır divan şairi olup 1839 (H.1255)’da Adıyaman’da doğmuştur. Her ne
kadar “Tezkirelere Göre Divan Edebiyatı İsimler Sözlüğü” adlı kitapta Âsım adıyla 10
şairden bahsedilse de bunlardan hiçbiri Adıyamanlı Âsım Efendi değildir. Bu sebeple
hayatı ile alakalı detaylı bilgi bulunmamaktadır. Şair, çeşitli kademelerdeki tahsilini
Adıyaman’da tamamlamış olup tahsilinin ardından Gaziantep, Diyarbakır ve Adıyaman’da
devlet memuriyetlerinde uzun müddet çalışmış, Kâhta Mal Müdürlüğü yapmıştır. 1909
(H.1327) yılında vefat eden şairin günümüze intikal eden tek eseri divanıdır. Söz konusu
eser üzerinde ilk çalışma Adıyamanlı araştırmacı-yazar M.Şemsettin Bilgin tarafından
yapılmıştır. Bu çalışmada, Âsım Efendi Divanından hareketle şairin edebi şahsiyeti ve
şiirleri hakkında bilgi verilecektir.